【本送信票を含む１枚】

                                               令和６年２月２日

株式会社アクア・グリーン佐渡ヶ島様から

能登地域への支援物資を寄贈いただきます

  株式会社アクア・グリーン佐渡ヶ島様から、地震で被害を受けられた能登地域への支援物資

として、パックご飯を寄贈していただくことになりましたので、お知らせします。

 【支援物資の寄贈】

日    時 ： 令和６年２月７日（水） 9：00～9：30

会    場 : 市役所本庁 ２階 応接室

寄 贈 者 ： 株式会社アクア・グリーン佐渡ヶ島 様

寄 贈 品 ： 佐渡産コシヒカリ朱鷺と暮らす郷レンジアップごはん 700個

本件についての問合せ先

佐渡市役所 総務部

防災課  担当：仲川

電話（直通）0259-63-3125

佐渡市報道資料